GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional de Rondônia - IDEP

EDITAL Nº 12/2023/IDEP-CPCCENTEC

 SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CURSOS TÉCNICO DE NÍVEL
MÉDIO

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL -
IDEP, no uso das suas atribuições legais, com fulcro na Lei Complementar nº 908 de 06 de dezembro de
2016, considerando o processo SEI 0048.001146/2023-21, torna público o presente Edital,
contendo PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA , referente
ao Edital nº 7/2023/IDEP-CPCCENTEC, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 203 em 26
de outubro de 2023.

Técnico Integrado ao Ensino Médio:

TÉCNICO EM AGROECOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA HORÁRIO

1.
Karine da Silva Gabrete 11/12/2023 08:00:00

2
Samuel Henrique Dongui Polatto 11/12/2023 08:30:00

3.
Laine Veiga de Azevedo 11/12/2023 09:00:00

4.
Vitória da Silva Barbosa 11/12/2023 09:30:00

5.
Débora Veríssimo Vasconcelos se 11/12/2023 10:00:00

6.
Carlos Eduardo Candido da Silva 12/12/2023 08:00:00

7.
Emily Mariana Nogueira Selhrst 12/12/2023 08:30:00

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 230
Disponibilização: 07/12/2023
Publicação: 07/12/2023

Edital 12 (0044143358)         SEI 0048.001146/2023-21 / pg. 1

8. Francisco Leite Pozzebon 12/12/2023 09:00:00

9.
Kauane Moraes dos Santos 12/12/2023 09:30:00

10.
Leticia Costa do Nascimento 12/12/2023 10:00:00

11.
Maysa Gabrielly Pilker Severiano 13/12/2023 08:00:00

12.
Michelly Carvalho Batista 13/12/2023 08:30:00

13.
Raiany Silva Rodrigues 13/12/2023 09:00:00

14.
Victor Miguel Luz Seconelli 13/12/2023 09:30:00

15.
Vinicius Eduardo Santos de Jesus 13/12/2023 10:00:00

16.
Carlos Eduardo Santana da Silva 14/12/2023 08:00:00

17.
Kamilly Rodrigues dos Santos 14/12/2023 08:30:00

18.
Deivid Rodrigo Cortes de Assis 14/12/2023 09:00:00

19.
Jully Hester de Souza Almeida 14/12/2023 09:30:00

20.
Matheus Rabelo Moreira 14/12/2023 10:00:00

21.
Kawa de Souza Nogueira 14/12/2023 08:00:00

22.
Edyferson  Rodrigues Santos 15/12/2023 08:30:00

23.
Wingryd Victória Novais Ferreira 15/12/2023 09:00:00

24.
Taysson Vitorino Santos 15/12/2023 09:30:00

Edital 12 (0044143358)         SEI 0048.001146/2023-21 / pg. 2

25.
Geicy Kelly da Silva Dias 15/12/2023 10:00:00

26. Marcos Vinicius Monteiro dos Santos 15/12/2023 10:30:00

27.
Lucas Vicente Machado 15/12/2023 11:00:00

28.
Nadson Binow Krauzer 15/12/2023 11:30:00

1.
Karina Afonso de Souza 11/12/2023 08:00:00

2.
Aliny Vitoria Lacerda Souza 11/12/2023 08:30:00

3.
Mirella Ferreira Holanda 11/12/2023 09:00:00

4.
Laine Veiga de Azevedo 11/12/2023 09:30:00

5.
Beatryz Almeida soares 11/12/2023 10:30:00

6.
Elivelton do Prado Angelo 12/12/2023 08:00:00

7.
Elivelton do Prado Angelo 12/12/2023 08:30:00

8.
Laryssa Ramos Pereira 12/12/2023 09:00:00

9.
Luiz Henrique Souza de Sousa 12/12/2023 09:30:00

Edital 12 (0044143358)         SEI 0048.001146/2023-21 / pg. 3

10.
Luiz Henrique Souza de Sousa 12/12/2023 10:00:00

11.
Nathan Martins de Souza 13/12/2023 08:00:00

12.
Ana Clara Mendes da silva 13/12/2023 08:30:00

13. *
Ana Luiza Turski Alves 13/12/2023 09:00:00

14.*
Emily Mariana Nogueira Selhrst 13/12/2023 09:30:00

15.*
Kauane Moraes dos Santos 14/12/2023 10:00:00

16.*
Raiany Silva Rodrigues 14/12/2023 10:30:00

* Conforme o EDITAL Nº 7/2023/IDEP-CPCCENTEC, em seu item 04, inciso 4,4 divulgado 26/10/2023.

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA HORÁRIO

1.
Lucas Lara Fonseca 11/12/2023 08:00:00

2.
Renan Duarte França 11/12/2023 08:30:00

3.
Geyziane Gomes de Santana Oliveira 11/12/2023 09:00:00

4.
Thauana Barreiro Lemos 11/12/2023 09:30:00

Edital 12 (0044143358)         SEI 0048.001146/2023-21 / pg. 4

5.
Hellenyna Cristina de Almeida 11/12/2023 10:00:00

6.
Jean Pereira de Andrade 12/12/2023 08:00:00

7.
Jheymison Kauan Texeira Fortes 12/12/2023 08:30:00

8.
Samara Priscila Oliveira Da Silva 12/12/2023 09:00:00

9.
Igor Felipe dos Santos Queiroz 12/12/2023 09:30:00

10.
Elifaz Vitor Valeriano da Silva 12/12/2023 10:00:00

11.
Gabrielly Cabral de Sena 12/12/2023 10:30:00

12.
Daniely Beyer Fêu 13/12/2023 08:30:00

13.
Emily Djuly Francelina Borges 13/12/2023 09:00:00

14.
Nicolly Thereza Morais Lima 13/12/2023 09:30:00

15.
Iris esthefany Vieira de Araujo 13/12/2023 10:00:00

16.
Giovana Campos Pereira 14/12/2023 08:00:00

17.
Matheus Pinheiro dos Reis 14/12/2023 08:30:00

18.
Vivyan Vitoria Gonçalves Nunes 14/12/2023 09:00:00

19.
Kauan Felipe de Souza 14/12/2023 09:30:00

Edital 12 (0044143358)         SEI 0048.001146/2023-21 / pg. 5

20.
Daryane Vitoria Pellenz da Silva 14/12/2023 10:00:00

21.
Andressa da Silva Feltz 14/12/2023 10:30:00

22.
Juliana de Lá Torre Espindola 15/12/2023 08:30:00

23.
Kelly dos Santos Goldner 15/12/2023 09:00:00

24.
Geovana da Costa Ross 15/12/2023 09:30:00

25.
Izadora Maria de Souza Pessoa 15/12/2023 10:00:00

26.
Paulo Hipolito dos Santos Magipo 15/12/2023 10:30:00

27.
Emanuele Átila Alves Cinta Larga 15/12/2023 11:00:00

28.
Lorhaine  Cardoso 15/12/2023 11:30:00

1.
Emanuel Costa Gonzaga Nunes 11/12/2023 08:00:00

2.
Beyonce Santos Medeiros 11/12/2023 08:30:00

3.
Hemilly Bardella dos Santos 11/12/2023 09:00:00

4.
Lídia Freisleben Teixeira 11/12/2023 09:30:00

5.
Flavia Almeida Soares 11/12/2023 10:00:00

6.
Jessika dos Santos Ambrosini 12/12/2023 08:00:00

7.
Maria Eduarda kerner do Nascimento 12/12/2023 08:30:00

8.
Reinaldo Roberto dos Santos 12/12/2023 09:00:00

9.
Maria Eduarda Rinaldi 12/12/2023 09:30:00

Edital 12 (0044143358)         SEI 0048.001146/2023-21 / pg. 6

10.
Nicoly Rodrigues Cordeiro 12/12/2023 10:00:00

11. Thamyris Vitorya Melo Da Silva 13/12/2023 08:00:00

12.
Thauanna Vitória dos Reis Pereira 13/12/2023 08:30:00

* Conforme o EDITAL Nº 7/2023/IDEP-CPCCENTEC, em seu item 04, inciso 4,4 divulgado 26/10/2023.

ADIR JOSEFA DE OLIVEIRA
Presidente do IDEP

PAULO DIMER JUSTO
Diretor Geral - Centec Abaitará

ALEXANDRE BENICÍO ALVES ALEXANDRE
Coordenação Pedagógica - Centec Abaitará

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BENICIO ALVES ALEXANDRE ,
Técnico, em 07/12/2023, às 12:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18
caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por PAULO DIMER JUSTO , Administrador(a), em
07/12/2023, às 12:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Adir Josefa de Oliveira , Presidente, em 07/12/2023, às
12:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044143358 e o código CRC 6B1B0A32.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0048.001146/2023-21 SEI nº 0044143358

Edital 12 (0044143358)         SEI 0048.001146/2023-21 / pg. 7

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 12 (0044143358)